ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 27.09.2012 № 415

[bookmark: _GoBack]В целях оптимизации схемы размещения временных сооружений, в связи с обращениями физических и юридических лиц о включении временных сооружений в схему размещения временных сооружений на территории города Красноярска, утвержденную постановлением администрации города от 27.09.2012 № 415, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-лением администрации города от 02.04.2012 № 137 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения временных            сооружений на территории города Красноярска», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу приложения к постановлению администрации города от 27.09.2012 № 415 «Об утверждении схемы размещения временных сооружений на территории города Красноярска» следующие изменения:
1) графу «Период размещения временных сооружений» строк 139, 165, 866, 887, 898, 1335, 1336, 1354, 1389, 1396, 1602  изложить в следующей редакции: «до 01.01.2024»;
2) графу «Период размещения временных сооружений» строки 531 изложить в следующей редакции: «до 01.07.2025»;
3) графу «Период размещения временных сооружений» строк 63, 71, 136, 141, 230, 357, 522, 533, 597, 656, 719, 790, 792, 813, 867, 955, 956, 957, 1616, 1727, 2640, 2660, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2816, 3019, 3020, изложить в следующей редакции: «до 01.01.2026»;
4) графу «Период размещения временных сооружений» строк 2143, 2144, 2242, 2243, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256 изложить в следующей редакции: «до 01.01.2026»;
5) графу «Площадь временного сооружения, кв.» строки 2782 изложить в следующей редакции: «2320,0»;
6) дополнить строками 3067 – 3075 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                              В.А. Логинов

Приложение
к постановлению
администрации города
от ____________№ _________

	№
п/п
	Вид временного сооружения
	Адресный ориентир расположения временного сооружения
	Площадь временного сооружения,
кв. м
	Период размещения временных сооружений

	1
	2
	3
	4
	5

	«3067
	Индивидуальный железобетонный гараж
	пр-т Металлургов, 6
	15,0
	до 01.01.2028

	3068
	Индивидуальный железобетонный гараж
	пр-т Металлургов, 10
	18,0
	до 01.01.2028

	3069
	Индивидуальный железобетонный гараж
	пр-т Металлургов, 10б
	15,0
	до 01.01.2028

	3070
	Индивидуальный железобетонный гараж
	пр-т Металлургов, 10а
	15,0
	до 01.01.2028

	3071
	Автомойка замкнутого цикла
	Северное шоссе, 17п
	150,0
	до 01.01.2028

	3072
	Телекоммуникационный контейнер
	ул. 60 лет Октября, 46
	24,0
	до 01.01.2028

	3073
	Павильон
	ул. Александра Матросова, 20
	190,0
	до 01.07.2029

	3074
	Павильон-трансформер
	ул. Весны, 6
	24,0
	до 01.01.2028

	3075
	Автомойка замкнутого цикла
	ул. 60 лет Октября, 136/2
	500,0
	до 01.01.2028»